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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE RIACHUELO/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 001

Às 08:42:07 horas do dia 03 de Maio de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS COM
VISTAS À EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS ENXOVAIS PARA ASSEGURAR AS GESTANTES RIACHUELENSES EM CONDIÇÕES MATERIAIS MÍNIMAS PARA
A CHEGADA DO NOVO INTEGRANTE DO GRUPO FAMILIAR .

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 08:30:00 horas do dia 03/05/2023, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

52819 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13806931000123 R$ 588,00 Classificada --

74240 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19112177000108 R$ 2.706,15 Classificada --

99280 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 R$ 598,00 Classificada --

17957 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33928672000110 R$ 524,90 Classificada --

18384 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49464926000127 R$ 759,10 Classificada --

46606 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 R$ 630,60 Classificada --

99254 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 R$ 437,00 Classificada --

20620 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43449716000183 R$ 477,79 Classificada --

53968 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03716848000100 R$ 1.000,00 Classificada --

44998 JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32749202000127 R$ 342,70 Classificada --

27560 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17177467000104 R$ 500,00 Classificada --

33564 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08974702000188 R$ 439,00 Classificada --

11312 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 R$ 1.049,58 Classificada --

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 200,00 03/05/2023 09:47:04 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 214,99 03/05/2023 09:46:57 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 215,00 03/05/2023 09:46:50 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 215,99 03/05/2023 09:46:45 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 216,00 03/05/2023 09:46:41 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 216,99 03/05/2023 09:46:34 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 217,00 03/05/2023 09:46:25 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 217,99 03/05/2023 09:46:15 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 218,00 03/05/2023 09:46:00 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 219,99 03/05/2023 09:45:44 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 220,00 03/05/2023 09:45:01 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 224,97 03/05/2023 09:44:26 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 224,98 03/05/2023 09:44:00 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 224,99 03/05/2023 09:43:08 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,00 03/05/2023 09:41:57 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,19 03/05/2023 09:41:30 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,20 03/05/2023 09:41:19 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,29 03/05/2023 09:40:57 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,30 03/05/2023 09:40:48 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,39 03/05/2023 09:40:39 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,40 03/05/2023 09:40:19 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,50 03/05/2023 09:40:01 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,59 03/05/2023 09:39:42 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,60 03/05/2023 09:39:31 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,69 03/05/2023 09:39:21 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,70 03/05/2023 09:38:57 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,79 03/05/2023 09:38:45 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,80 03/05/2023 09:38:14 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,89 03/05/2023 09:38:07 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,90 03/05/2023 09:37:58 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,00 03/05/2023 09:37:51 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,05 03/05/2023 09:37:33 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,10 03/05/2023 09:37:19 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,20 03/05/2023 09:36:57 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 226,24 03/05/2023 09:36:40 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,25 03/05/2023 09:36:34 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,26 03/05/2023 09:36:13 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,27 03/05/2023 09:35:46 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 226,28 03/05/2023 09:35:39 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,29 03/05/2023 09:35:35 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,30 03/05/2023 09:35:06 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,39 03/05/2023 09:34:55 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,40 03/05/2023 09:34:29 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 226,49 03/05/2023 09:33:47 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,50 03/05/2023 09:33:40 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,99 03/05/2023 09:33:31 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 227,00 03/05/2023 09:32:44 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 227,48 03/05/2023 09:32:32 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 227,49 03/05/2023 09:32:22 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 227,50 03/05/2023 09:31:58 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 227,79 03/05/2023 09:31:51 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 227,80 03/05/2023 09:31:47 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 227,97 03/05/2023 09:31:39 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 227,99 03/05/2023 09:30:52 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 228,00 03/05/2023 09:30:43 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 228,48 03/05/2023 09:30:48 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 228,49 03/05/2023 09:30:28 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 228,50 03/05/2023 09:30:00 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 228,89 03/05/2023 09:29:55 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 228,90 03/05/2023 09:29:10 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 228,97 03/05/2023 09:29:50 Intermediario

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 228,98 03/05/2023 09:29:14 Intermediario
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 228,99 03/05/2023 09:28:57 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 229,00 03/05/2023 09:28:39 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,75 03/05/2023 09:26:59 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,79 03/05/2023 09:26:02 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,80 03/05/2023 09:25:29 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,82 03/05/2023 09:24:36 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,83 03/05/2023 09:23:51 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,84 03/05/2023 09:22:47 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,85 03/05/2023 09:22:05 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,86 03/05/2023 09:21:31 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,87 03/05/2023 09:20:50 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,89 03/05/2023 09:20:26 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,90 03/05/2023 09:20:10 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,91 03/05/2023 09:19:41 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,92 03/05/2023 09:19:32 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,93 03/05/2023 09:18:52 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,94 03/05/2023 09:18:39 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,95 03/05/2023 09:18:12 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,96 03/05/2023 09:18:00 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,97 03/05/2023 09:17:21 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,98 03/05/2023 09:17:08 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,99 03/05/2023 09:16:51 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 230,00 03/05/2023 09:16:46 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 230,97 03/05/2023 09:16:38 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 230,98 03/05/2023 09:16:33 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 230,99 03/05/2023 09:16:26 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 231,00 03/05/2023 09:16:11 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 231,98 03/05/2023 09:16:01 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 231,99 03/05/2023 09:15:56 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 232,00 03/05/2023 09:15:34 Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 232,99 03/05/2023 09:15:12 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 233,00 03/05/2023 09:14:59 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 233,80 03/05/2023 09:14:54 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 233,99 03/05/2023 09:14:53 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 234,00 03/05/2023 09:14:44 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 235,00 03/05/2023 09:14:34 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 238,50 03/05/2023 09:14:32 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 238,99 03/05/2023 09:14:15 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 239,00 03/05/2023 09:13:53 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 239,99 03/05/2023 09:13:45 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 240,00 03/05/2023 09:13:35 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 241,70 03/05/2023 09:13:24 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 241,74 03/05/2023 09:13:13 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 241,75 03/05/2023 09:12:42 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 241,80 03/05/2023 09:12:24 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 241,90 03/05/2023 09:12:02 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 241,95 03/05/2023 09:11:48 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 242,00 03/05/2023 09:11:22 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 242,30 03/05/2023 09:11:15 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 242,60 03/05/2023 09:10:45 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 242,90 03/05/2023 09:10:35 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 243,00 03/05/2023 09:10:02 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 243,75 03/05/2023 09:09:47 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 244,00 03/05/2023 09:09:31 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 244,30 03/05/2023 09:09:19 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 244,50 03/05/2023 09:09:06 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 244,80 03/05/2023 09:08:25 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 244,99 03/05/2023 09:08:20 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 245,00 03/05/2023 09:07:53 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,30 03/05/2023 09:07:54 Intermediario
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 245,39 03/05/2023 09:07:45 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,40 03/05/2023 09:06:37 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 245,49 03/05/2023 09:06:23 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,50 03/05/2023 09:05:15 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 245,79 03/05/2023 09:05:05 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,80 03/05/2023 09:03:52 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 246,00 03/05/2023 09:03:23 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 246,80 03/05/2023 09:02:51 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 247,00 03/05/2023 09:02:35 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 247,80 03/05/2023 09:02:18 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 247,99 03/05/2023 09:02:08 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 248,00 03/05/2023 09:01:59 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 248,50 03/05/2023 09:01:15 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 249,00 03/05/2023 09:01:05 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 253,50 03/05/2023 09:01:06 Intermediario

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 253,99 03/05/2023 09:00:53 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 254,00 03/05/2023 09:00:00 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 254,45 03/05/2023 08:59:51 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 254,49 03/05/2023 08:59:42 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 254,50 03/05/2023 08:58:54 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 254,99 03/05/2023 08:58:44 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 255,00 03/05/2023 08:58:37 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 255,78 03/05/2023 08:57:59 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 260,00 03/05/2023 08:57:19 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 263,70 03/05/2023 08:56:54 Manual

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 268,00 03/05/2023 09:02:13 Intermediario

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 274,00 03/05/2023 08:59:15 Intermediario

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 284,00 03/05/2023 09:00:22 Intermediario

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 285,00 03/05/2023 08:58:27 Intermediario

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 289,00 03/05/2023 08:58:05 Intermediario
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 290,00 03/05/2023 08:56:55 Intermediario

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 297,15 03/05/2023 08:56:42 Manual

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 298,00 03/05/2023 08:56:38 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 299,58 03/05/2023 08:56:25 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 300,00 03/05/2023 08:56:24 Manual

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 308,10 03/05/2023 08:57:54 Intermediario

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 319,36 03/05/2023 08:56:12 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 320,00 03/05/2023 08:56:07 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 321,82 03/05/2023 08:55:42 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 322,50 03/05/2023 08:55:40 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 323,00 03/05/2023 08:55:24 Manual

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 324,00 03/05/2023 08:55:20 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 324,40 03/05/2023 08:54:28 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 324,90 03/05/2023 08:54:29 Intermediario

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 325,00 03/05/2023 08:54:26 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 325,86 03/05/2023 08:54:15 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 325,90 03/05/2023 08:54:11 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 327,83 03/05/2023 08:51:01 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 328,60 03/05/2023 08:50:58 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 329,62 03/05/2023 08:50:08 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 330,00 03/05/2023 08:48:31 Manual

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 342,70 03/05/2023 06:00:40 Classificado

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 365,00 03/05/2023 08:57:44 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 370,00 03/05/2023 08:56:00 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 380,00 03/05/2023 08:53:44 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 390,00 03/05/2023 08:53:05 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 400,00 03/05/2023 08:51:35 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 420,00 03/05/2023 08:50:56 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 430,00 03/05/2023 08:50:17 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 431,65 03/05/2023 08:48:46 Intermediario
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Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 437,00 02/05/2023 18:04:20 Classificado

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 439,00 03/05/2023 07:25:57 Classificado

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 477,79 02/05/2023 20:20:40 Classificado

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 500,00 03/05/2023 07:18:03 Classificado

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 524,90 02/05/2023 16:43:39 Classificado

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 588,00 27/04/2023 14:27:28 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 598,00 02/05/2023 16:09:54 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 630,60 02/05/2023 17:54:34 Classificado

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 721,15 03/05/2023 08:48:12 Intermediario

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 759,10 02/05/2023 17:28:59 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 860,00 03/05/2023 08:59:25 Intermediario

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 1.000,00 02/05/2023 20:20:53 Classificado

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 1.049,58 03/05/2023 08:09:32 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2.706,15 02/05/2023 10:24:04 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 200,00

2º BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 214,99

3º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 224,98

4º COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 244,00

5º JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 255,78

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 268,00

7º ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 284,00

8º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 290,00

9º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 365,00

10º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 431,65

11º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 437,00

12º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 860,00

13º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 1.000,00
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Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/05/2023
08:48:00

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/05/2023
08:48:07

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances
nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/05/2023
08:58:09

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/05/2023
09:49:06

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 03/05/2023
10:07:11

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 03/05/2023
10:17:13

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/05/2023
10:19:48

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$200,00.

Sistema 16/05/2023
08:24:30

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor RAPHAEL DOS
SANTOS OLIVEIRA03203817578 -19.940.951/0001-79 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 16/05/2023
10:54:04

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 16/05/2023
11:04:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 22/05/2023
08:56:34

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Item 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

61999 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13806931000123 R$ 588,00 Classificada --

19241 LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19112177000108 R$ 2.706,15 Classificada --

30718 RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19940951000179 R$ 598,00 Classificada --

11074 ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33928672000110 R$ 524,90 Classificada --

29881 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49464926000127 R$ 759,10 Classificada --

38845 LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10849617000130 R$ 630,60 Classificada --

31237 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 R$ 437,00 Classificada --

10186 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43449716000183 R$ 477,79 Classificada --

38878 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03716848000100 R$ 1.000,00 Classificada --

84185 JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32749202000127 R$ 342,70 Classificada --

50911 BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17177467000104 R$ 500,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

71884 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08974702000188 R$ 439,00 Classificada --

15539 JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49853579000124 R$ 1.049,58 Classificada --

Lances

Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 200,00 03/05/2023 09:47:08 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 214,99 03/05/2023 09:47:02 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 215,00 03/05/2023 09:46:54 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 215,99 03/05/2023 09:46:48 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 216,00 03/05/2023 09:46:45 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 216,99 03/05/2023 09:46:37 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 217,00 03/05/2023 09:46:29 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 217,99 03/05/2023 09:46:18 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 218,00 03/05/2023 09:46:03 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 219,99 03/05/2023 09:45:48 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 220,00 03/05/2023 09:45:04 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 224,97 03/05/2023 09:44:40 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 224,98 03/05/2023 09:44:01 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 224,99 03/05/2023 09:43:11 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,00 03/05/2023 09:41:59 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,19 03/05/2023 09:41:33 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,20 03/05/2023 09:41:20 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,29 03/05/2023 09:40:54 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,30 03/05/2023 09:40:49 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,39 03/05/2023 09:40:42 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,40 03/05/2023 09:40:23 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,50 03/05/2023 09:40:02 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,59 03/05/2023 09:39:39 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,60 03/05/2023 09:39:34 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,68 03/05/2023 09:39:35 Intermediario
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,69 03/05/2023 09:39:22 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,70 03/05/2023 09:39:02 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 225,79 03/05/2023 09:38:49 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,80 03/05/2023 09:38:18 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 225,89 03/05/2023 09:38:10 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 225,90 03/05/2023 09:38:01 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,00 03/05/2023 09:37:52 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,05 03/05/2023 09:37:38 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,10 03/05/2023 09:37:19 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,20 03/05/2023 09:37:02 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 226,24 03/05/2023 09:36:45 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,25 03/05/2023 09:36:35 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,26 03/05/2023 09:36:19 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,27 03/05/2023 09:35:49 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 226,28 03/05/2023 09:35:42 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,29 03/05/2023 09:35:40 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,30 03/05/2023 09:35:10 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,39 03/05/2023 09:35:00 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,40 03/05/2023 09:34:35 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 226,49 03/05/2023 09:33:52 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 226,50 03/05/2023 09:33:44 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 226,99 03/05/2023 09:33:32 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 227,00 03/05/2023 09:32:48 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 227,48 03/05/2023 09:32:36 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 227,49 03/05/2023 09:32:25 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 227,50 03/05/2023 09:32:10 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 227,79 03/05/2023 09:31:54 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 227,97 03/05/2023 09:31:44 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 227,99 03/05/2023 09:30:55 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 228,49 03/05/2023 09:30:24 Manual
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 228,50 03/05/2023 09:29:57 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 228,90 03/05/2023 09:29:14 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 228,98 03/05/2023 09:29:22 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 228,99 03/05/2023 09:28:58 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 229,00 03/05/2023 09:28:38 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,75 03/05/2023 09:27:00 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,79 03/05/2023 09:26:05 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,80 03/05/2023 09:25:30 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,82 03/05/2023 09:24:41 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,83 03/05/2023 09:23:52 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,84 03/05/2023 09:22:51 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,85 03/05/2023 09:22:07 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,86 03/05/2023 09:21:34 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,87 03/05/2023 09:20:52 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,89 03/05/2023 09:20:29 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,90 03/05/2023 09:20:12 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,91 03/05/2023 09:19:45 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,92 03/05/2023 09:19:33 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,93 03/05/2023 09:18:55 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,94 03/05/2023 09:18:40 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,95 03/05/2023 09:18:16 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,96 03/05/2023 09:18:03 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,97 03/05/2023 09:17:19 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 229,98 03/05/2023 09:17:12 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 229,99 03/05/2023 09:16:54 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 230,00 03/05/2023 09:16:50 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 230,97 03/05/2023 09:16:41 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 230,98 03/05/2023 09:16:36 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 230,99 03/05/2023 09:16:29 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 231,00 03/05/2023 09:16:16 Manual
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 231,98 03/05/2023 09:16:08 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 231,99 03/05/2023 09:15:58 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 232,00 03/05/2023 09:15:38 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 232,99 03/05/2023 09:15:15 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 233,00 03/05/2023 09:15:03 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 233,80 03/05/2023 09:14:55 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 233,99 03/05/2023 09:14:59 Intermediario

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 234,00 03/05/2023 09:14:49 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 235,00 03/05/2023 09:14:35 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 238,99 03/05/2023 09:14:23 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 239,00 03/05/2023 09:13:56 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 239,99 03/05/2023 09:13:50 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 240,00 03/05/2023 09:13:36 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 241,70 03/05/2023 09:13:30 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 241,74 03/05/2023 09:13:18 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 241,75 03/05/2023 09:12:43 Manual

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 241,80 03/05/2023 09:13:00 Intermediario

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 241,90 03/05/2023 09:12:06 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 241,95 03/05/2023 09:11:49 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 242,00 03/05/2023 09:11:26 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 242,30 03/05/2023 09:11:15 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 242,60 03/05/2023 09:10:49 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 242,90 03/05/2023 09:10:36 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 243,00 03/05/2023 09:10:09 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 243,75 03/05/2023 09:09:48 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 244,00 03/05/2023 09:09:34 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 244,30 03/05/2023 09:09:23 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 244,50 03/05/2023 09:09:07 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 244,80 03/05/2023 09:08:32 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 244,99 03/05/2023 09:08:24 Manual
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 245,00 03/05/2023 09:07:57 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 245,39 03/05/2023 09:07:48 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,40 03/05/2023 09:06:42 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 245,49 03/05/2023 09:06:26 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,50 03/05/2023 09:05:19 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 245,79 03/05/2023 09:05:06 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 245,80 03/05/2023 09:03:56 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 246,00 03/05/2023 09:03:27 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 246,80 03/05/2023 09:02:55 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 247,00 03/05/2023 09:02:40 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 247,80 03/05/2023 09:02:24 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 247,99 03/05/2023 09:02:23 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 248,00 03/05/2023 09:02:03 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 248,50 03/05/2023 09:01:31 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 248,99 03/05/2023 09:01:23 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 249,00 03/05/2023 09:00:11 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 249,49 03/05/2023 08:59:46 Manual

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 253,99 03/05/2023 09:00:56 Intermediario

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 254,00 03/05/2023 08:59:58 Intermediario

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 254,45 03/05/2023 08:59:55 Intermediario

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 254,50 03/05/2023 08:58:58 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 254,99 03/05/2023 08:58:48 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 255,00 03/05/2023 08:58:41 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 255,78 03/05/2023 08:58:04 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 260,00 03/05/2023 08:57:23 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 263,70 03/05/2023 08:56:58 Manual

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 268,00 03/05/2023 09:02:17 Intermediario

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 274,00 03/05/2023 09:00:58 Intermediario

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 284,00 03/05/2023 09:00:27 Intermediario

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 289,00 03/05/2023 08:58:19 Intermediario
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 290,00 03/05/2023 08:56:59 Intermediario

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 297,58 03/05/2023 08:56:46 Manual

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 298,00 03/05/2023 08:56:44 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 299,58 03/05/2023 08:56:34 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 300,00 03/05/2023 08:56:30 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 319,73 03/05/2023 08:56:16 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 320,00 03/05/2023 08:56:12 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 322,26 03/05/2023 08:55:46 Manual

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 322,50 03/05/2023 08:55:45 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 323,31 03/05/2023 08:55:29 Manual

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 324,00 03/05/2023 08:55:27 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 324,74 03/05/2023 08:54:33 Manual

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 325,00 03/05/2023 08:54:30 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 325,57 03/05/2023 08:54:16 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 325,90 03/05/2023 08:54:12 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 328,04 03/05/2023 08:51:01 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 328,60 03/05/2023 08:50:57 Manual

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 329,80 03/05/2023 08:50:13 Manual

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 330,00 03/05/2023 08:48:33 Manual

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 342,70 03/05/2023 06:00:40 Classificado

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 365,00 03/05/2023 08:57:49 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 370,00 03/05/2023 08:56:05 Intermediario

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 380,00 03/05/2023 08:53:50 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 399,00 03/05/2023 08:52:59 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 428,00 03/05/2023 08:51:21 Intermediario

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 430,00 03/05/2023 08:50:20 Intermediario

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 431,65 03/05/2023 08:48:54 Intermediario

ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 437,00 02/05/2023 18:04:20 Classificado

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 439,00 03/05/2023 07:25:57 Classificado

JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 477,79 02/05/2023 20:20:40 Classificado
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Lances do Item 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 500,00 03/05/2023 07:18:03 Classificado

ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 524,90 02/05/2023 16:43:39 Classificado

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 588,00 27/04/2023 14:27:28 Classificado

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 598,00 02/05/2023 16:09:54 Classificado

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 630,60 02/05/2023 17:54:34 Classificado

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 721,15 03/05/2023 08:48:13 Intermediario

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 759,10 02/05/2023 17:28:59 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 860,00 03/05/2023 08:59:43 Intermediario

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 1.000,00 02/05/2023 20:20:53 Classificado

JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 1.049,58 03/05/2023 08:09:32 Classificado

LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 2.706,15 02/05/2023 10:24:04 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 19.940.951/0001-79 R$ 200,00

2º BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 17.177.467/0001-04 R$ 214,99

3º ESM REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 33.928.672/0001-10 R$ 224,98

4º COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI 08.974.702/0001-88 R$ 244,00

5º JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 43.449.716/0001-83 R$ 255,78

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 268,00

7º ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 13.806.931/0001-23 R$ 284,00

8º LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 R$ 290,00

9º JV COMERCIO & SERVICOS LTDA 49.853.579/0001-24 R$ 365,00

10º LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA 10.849.617/0001-30 R$ 431,65

11º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 437,00

12º LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 19.112.177/0001-08 R$ 860,00

13º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 1.000,00

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/05/2023
08:48:00

O ITEM 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/05/2023
08:48:07

O ITEM 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances
nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!
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Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/05/2023
08:58:09

A etapa de envio de lances do ITEM 2 foi prorrogada automáticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/05/2023
09:49:10

A prorrogação automática do ITEM 2 está encerrada.

Sistema 03/05/2023
10:07:11

O ITEM 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 03/05/2023
10:17:13

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 03/05/2023
10:19:48

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$200,00.

Sistema 16/05/2023
08:24:30

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor RAPHAEL DOS
SANTOS OLIVEIRA03203817578 -19.940.951/0001-79 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

Sistema 16/05/2023
10:54:04

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 16/05/2023
11:04:05

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 22/05/2023
08:56:34

A disputa do ITEM 2 está encerrada. Despacho: .

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 03/05/2023
08:42:07

Bom dia prezados licitantes,sejam todos bem vindos a este certame.Boa sorte a tds.

Pregoeiro 03/05/2023
09:33:41

Prezados licitantes cuidado nos lances observem se não estão com precificação abaixo do mercado.

Pregoeiro 03/05/2023
10:32:24

O prazo para envio da comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, nos termos do §1º do Art. 43 da LC 123/06, estará disponível
através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 03/05/2023 10:31:00hs até o dia 09/05/2023
10:31:00hs para o(s) fornecedor(es):

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578.

Sistema 03/05/2023
10:39:16

Regularização de Certidões no prazo estipulado

Sr(s). Fornecedor(es),
Prezado licitante da empresa RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA,favor regularizar e nos encaminhar no prazo estipulado Certidão
Federal,Certidão Estadual,Certidão do ICMS as quais estão todas vencidas para data da licitação.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 09/05/2023
08:56:35

Regularização de Certidões no prazo estipulado

Sr(s). Fornecedor(es),
Conforme solicitado via email pela Empresa RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA concedo a prorrogação de prazo de mais 05 dias para
apresentação das certidões solicitadas. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 09/05/2023
09:03:47

Regularização de Certidões no prazo estipulado

Sr(s). Fornecedor(es),
Conforme solicitado via email pela Empresa RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA concedo a prorrogação de prazo de mais 05 dias para
apresentação das certidões solicitadas. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.
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Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 09/05/2023
10:31:01

O prazo para o fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 enviar a documentação legal está encerrado.

Pregoeiro 10/05/2023
07:46:52

O prazo para envio dos documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 10/05/2023 07:46:00hs até o dia 16/05/2023 10:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR estadual_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR trabalhista_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR cnh_digital_2_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR
falencia_e_concordata_4_vence_dia_10_de_maio_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR cnpj_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR icms_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR alvara_municipal_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR federal_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR municipal_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR
consulta_regularidade_do_empregador_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 10/05/2023
21:15:25

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR certificado_3_1_1_1683764125.pdf no habilitanet.

Sistema 16/05/2023
10:00:01

O prazo para o fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 enviar os documentos complementares está encerrado.

Pregoeiro 16/05/2023
10:54:47

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 16/05/2023 10:54:00hs até o dia 16/05/2023 16:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578.

Sistema 16/05/2023
13:09:50

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 16/05/2023
13:11:54

O fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 acabou de ENVIAR
licitanet_proposta_final_fornecedor_1684253514.pdf no proposta final.

Sistema 16/05/2023
16:00:01

O prazo para o fornecedor RAPHAEL DOS SANTOS OLIVEIRA03203817578 enviar a proposta final está encerrado.


